
160
FAHRPLAN 2020

gültig ab 01.01.2020

	Sulzbach/Dudweiler

	Neuweiler

	� St. Ingbert	

Montag-Freitag 
Beschränkung S F S F S      S
Berufsbildungszentrum, St. Ingbert 12:50
Im Schmelzerwald, St. Ingbert 12:51
Ensheimer Str., St. Ingbert 12:53
Rendezvousplatz, St. Ingbert 4:45 5:42 6:06 6:24 7:03 7:13 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59
Alleestr., St. Ingbert 4:46 5:43 6:07 6:25 I 7:14 I I I I I 13:00
St. Barbara Str., St.Ingbert I I I I I I 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 I
Karlstr., St. Ingbert I I I I I I 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 I
Amselweg, St. Ingbert I I I I I I 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 I
In den Schankgärten, St. Ingbert 4:47 5:44 6:08 6:26 I 7:15 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:01
Schlackenbergstr., St. Ingbert 4:48 5:45 6:09 6:27 I 7:16 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:02
Altersheim, Neuweiler 4:51 5:48 6:12 6:30 I 7:19 8:24 8:27 9:24 9:27 10:24 10:27 11:24 11:27 12:24 12:27 13:05
Sternplatz 1, Neuweiler 4:37 4:52 5:12 5:48 5:49 6:09 6:13 6:31 6:31 I 7:20 7:25 7:25 7:55 8:25 8:28 8:55 9:25 9:28 9:55 10:25 10:28 10:55 11:25 11:28 11:55 12:25 12:28 12:55 13:06
Feuerwehr, Neuweiler 4:39 4:54 5:14 5:50 5:51 6:11 6:15 6:33 6:33 I 7:22 7:27 7:27 7:57 8:27 8:30 8:57 9:27 9:30 9:57 10:27 10:30 10:57 11:27 11:30 11:57 12:27 12:30 12:57 13:08
Friedhof, Neuweiler 4:40 4:55 5:15 5:51 5:52 6:12 6:16 6:34 6:34 I 7:23 7:28 7:28 7:58 8:28 8:31 8:58 9:28 9:31 9:58 10:28 10:31 10:58 11:28 11:31 11:58 12:28 12:31 12:58 13:09
Brunnenstr., Neuweiler 4:41 4:56 5:16 5:52 5:53 6:13 6:17 6:35 6:35 I 7:24 7:29 7:29 7:59 8:29 8:32 8:59 9:29 9:32 9:59 10:29 10:32 10:59 11:29 11:32 11:59 12:29 12:32 12:59 13:10
Altersheim, Neuweiler I 4:57 I I 5:54 I 6:18 I 6:36 I 7:25 I I I I 8:33 I I 9:33 I I 10:33 I I 11:33 I I 12:33 I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler I 5:00 I I 5:57 I 6:21 I 6:39 I 7:28 I I I I 8:36 I I 9:36 I I 10:36 I I 11:36 I I 12:36 I I
In der Wagenlück, Dudweiler I 5:01 I I 5:58 I 6:22 I 6:40 I 7:29 I I I I 8:37 I I 9:37 I I 10:37 I I 11:37 I I 12:37 I I
Schwähnselstr., Dudweiler I 5:02 I I 5:59 I 6:23 I 6:41 I 7:30 I I I I 8:38 I I 9:38 I I 10:38 I I 11:38 I I 12:38 I I
Bürgerhaus, Dudweiler I 5:03 I I 6:00 I 6:24 I 6:42 I 7:31 I I I I 8:39 I I 9:39 I I 10:39 I I 11:39 I I 12:39 I I
Markt, Dudweiler I 5:04 I I 6:01 I 6:25 I 6:43 I 7:32 I I I I 8:40 I I 9:40 I I 10:40 I I 11:40 I I 12:40 I I
Dudoplatz, Dudweiler I 5:06 I I 6:03 I 6:27 I 6:45 I 7:34 I I I I 8:42 I I 9:42 I I 10:42 I I 11:42 I I 12:42 I I
Sternplatz 2, Neuweiler 4:43 5:18 5:54 6:15 6:37 7:09 7:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:12
Justus-von-Liebig-Str., Neuweiler I I I 6:17 I I I I I I I I I I I I I I I I
Industriestr., Neuweiler 4:44 5:19 5:55 6:19 6:38 I 7:32 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:13
Karl-Marx-Str., Neuweiler 4:45 5:20 5:56 6:20 6:39 I 7:33 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:14
Bahnhofstr., Sulzbach 4:47 5:22 5:58 6:22 6:41 7:12 7:35 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:16
Bahnhof Sulzbach 4:50 5:25 6:01 6:25 6:44 7:15 7:38 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:19
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach I I 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 I 12:10 12:40 13:10
Sportzentrum Sulzbach                         an 7:17 7:40 11:40

Samstag
Beschränkung      
Rendezvousplatz, St. Ingbert 7:18 9:16 11:16 13:16
Alleestr., St. Ingbert 7:19 I I I
St. Barbara Str., St.Ingbert I 9:17 11:17 13:17
Karlstr., St. Ingbert I 9:18 11:18 13:18
Amselweg, St. Ingbert I 9:19 11:19 13:19
In den Schankgärten, St. Ingbert 7:20 9:20 11:20 13:20
Schlackenbergstr., St. Ingbert 7:21 9:21 11:21 13:21
Altersheim, Neuweiler 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Sternplatz 1, Neuweiler 5:12 5:48 7:25 7:58 8:25 9:25 9:25 9:58 10:25 11:25 11:25 11:58 12:25 13:25 13:25 13:58 15:25 16:00 17:25 18:00 19:25
Feuerwehr, Neuweiler 5:14 5:50 7:27 8:00 8:27 9:27 9:27 10:00 10:27 11:27 11:27 12:00 12:27 13:27 13:27 14:00 15:27 16:02 17:27 18:02 19:27
Friedhof, Neuweiler 5:15 5:51 7:28 8:01 8:28 9:28 9:28 10:01 10:28 11:28 11:28 12:01 12:28 13:28 13:28 14:01 15:28 16:03 17:28 18:03 19:28
Brunnenstr., Neuweiler 5:16 5:52 7:29 8:02 8:29 9:29 9:29 10:02 10:29 11:29 11:29 12:02 12:29 13:29 13:29 14:02 15:29 16:04 17:29 18:04 19:29
Altersheim, Neuweiler I I I 8:03 I I I 10:03 I I I 12:03 I I I 14:03 I I I I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler I I I 8:06 I I I 10:06 I I I 12:06 I I I 14:06 I I I I I
In der Wagenlück, Dudweiler I I I 8:07 I I I 10:07 I I I 12:07 I I I 14:07 I I I I I
Schwähnselstr., Dudweiler I I I 8:08 I I I 10:08 I I I 12:08 I I I 14:08 I I I I I
Bürgerhaus, Dudweiler I I I 8:09 I I I 10:09 I I I 12:09 I I I 14:09 I I I I I
Markt, Dudweiler I I I 8:10 I I I 10:10 I I I 12:10 I I I 14:10 I I I I I
Dudoplatz, Dudweiler I I I 8:12 I I I 10:12 I I I 12:12 I I I 14:12 I I I I I
Sternplatz 2, Neuweiler 5:18 5:54 7:31 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31 15:31 16:06 17:31 18:06 19:31
Justus-von-Liebig-Str., Neuweiler I I I I I I I I I I I I I I I I I
Industriestr., Neuweiler 5:19 5:55 7:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 15:32 16:07 17:32 18:07 19:32
Karl-Marx-Str., Neuweiler 5:20 5:56 7:33 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:33 15:33 16:08 17:33 18:08 19:33
Bahnhofstr., Sulzbach 5:22 5:58 7:35 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 13:35 15:35 16:10 17:35 18:10 19:35
Bahnhof Sulzbach 5:25 6:01 7:38 8:38 9:38 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 13:38 15:38 16:13 17:38 18:13 19:38
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach         an 8:40 9:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 13:40 15:40 16:15 17:40 18:15 19:40

Montag-Freitag 
Beschränkung S  F S  S  S  F S    
Berufsbildungszentrum, St. Ingbert 13:50 15:14
Im Schmelzerwald, St. Ingbert 13:51 I
Ensheimer Str., St. Ingbert 13:53 I
Rendezvousplatz, St. Ingbert 13:04 13:19 13:57 14:19 14:49 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Alleestr., St. Ingbert I I 13:58 I I I I I I I
St. Barbara Str., St.Ingbert 13:05 13:20 I 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Karlstr., St. Ingbert 13:06 13:21 I 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Amselweg, St. Ingbert 13:07 13:22 I 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
In den Schankgärten, St. Ingbert 13:08 13:23 13:59 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Schlackenbergstr., St. Ingbert 13:09 13:24 14:00 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Altersheim, Neuweiler 13:12 13:24 13:27 14:03 14:24 14:27 14:57 15:24 15:27 16:24 16:27 17:24 17:27 18:24 18:27 19:24 19:27 20:24
Sternplatz 1, Neuweiler 13:13 13:25 13:28 13:47 14:04 14:25 14:28 14:55 14:58 15:25 15:28 15:55 16:25 16:28 16:55 16:57 17:25 17:28 17:55 18:25 18:28 18:55 19:25 19:28 19:55 20:25 21:57 22:05
Feuerwehr, Neuweiler 13:15 13:27 13:30 13:49 14:06 14:27 14:30 14:57 15:00 15:27 15:30 15:57 16:27 16:30 16:57 16:59 17:27 17:30 17:57 18:27 18:30 18:57 19:27 19:30 19:57 20:27 21:59 22:07
Friedhof, Neuweiler 13:16 13:28 13:31 13:50 14:07 14:28 14:31 14:58 15:01 15:28 15:31 15:58 16:28 16:31 16:58 17:00 17:28 17:31 17:58 18:28 18:31 18:58 19:28 19:31 19:58 20:28 22:00 22:08
Brunnenstr., Neuweiler 13:17 13:29 13:32 13:51 14:08 14:29 14:32 14:59 15:02 15:29 15:32 15:59 16:29 16:32 16:59 17:01 17:29 17:32 17:59 18:29 18:32 18:59 19:29 19:32 19:59 20:29 22:01 22:09
Altersheim, Neuweiler 13:18 I 13:33 I I I 14:33 I 15:03 I 15:33 I I 16:33 I I I 17:33 I I 18:33 I I 19:33 I I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler 13:21 I 13:36 I I I 14:36 I 15:06 I 15:36 I I 16:36 I I I 17:36 I I 18:36 I I 19:36 I I I
In der Wagenlück, Dudweiler 13:22 I 13:37 I I I 14:37 I 15:07 I 15:37 I I 16:37 I I I 17:37 I I 18:37 I I 19:37 I I I
Schwähnselstr., Dudweiler 13:23 I 13:38 I I I 14:38 I 15:08 I 15:38 I I 16:38 I I I 17:38 I I 18:38 I I 19:38 I I I
Bürgerhaus, Dudweiler 13:24 I 13:39 I I I 14:39 I 15:09 I 15:39 I I 16:39 I I I 17:39 I I 18:39 I I 19:39 I I I
Markt, Dudweiler 13:25 I 13:40 I I I 14:40 I 15:10 I 15:40 I I 16:40 I I I 17:40 I I 18:40 I I 19:40 I I I
Dudoplatz, Dudweiler 13:27 I 13:42 I I I 14:42 I 15:12 I 15:42 I I 16:42 I I I 17:42 I I 18:42 I I 19:42 I I I
Sternplatz 2, Neuweiler 13:31 13:53 14:10 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:03 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 22:11
Justus-von-Liebig-Str., Neuweiler I I 14:12 I I I I I I I I I I I I I I 22:13
Industriestr., Neuweiler 13:32 13:54 14:13 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:04 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 22:14
Karl-Marx-Str., Neuweiler 13:33 13:55 14:14 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:05 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 22:15
Bahnhofstr., Sulzbach 13:35 13:57 14:16 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:07 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 22:17
Bahnhof Sulzbach 13:38 14:00 14:19 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:10 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 22:20
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach 14:02 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:12 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Sportzentrum Sulzbach                         an

S	 nur an Schultagen
F	 nur an Ferientagen
	Fahrten der Linie 150

Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen Tagen 

werden alle Fahrten, die bis einschließlich 16:00 

Uhr beginnen, komplett ausgeführt. Fallen diese 

Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der 

Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, 

gilt der Sonntagsfahrplan. 

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler 

wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten 

nicht auszuschließen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Einschließlich 

Fahrten der Linie 150

LINIE 160   ST. INGBERT – NEUWEILER – SULZBACH / DUDWEILER                     

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de  
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr  
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr
Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskünfte zum Abo.

saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DinA7-2018-RZ.indd   1 18.09.18   17:36

HERAUSGEBER
Aloys Baron GmbH

Ziegelei 16, 66352 Großrosseln

Tel. +49 (0)6809 99 44 0

Fax +49 (0)6809 99 44 26
info@baron-reisen.de
www.baron-reisen.de

www.linie160.de

ZPRS – Zweckverband  

Öffentlicher Personennahverkehr  

auf dem Gebiet des Regional-

verbandes Saarbrücken

Saarbrücker Straße 31

66292 Riegelsberg

Alle Infos zu Fahrzeiten und  

Tarifen erhalten Sie bei der 

saarVV Kundenhotline: 

06898 500 4000 oder  

www.saarfahrplan.de



LINIE 160   SULZBACH / DUDWEILER – NEUWEILER – ST. INGBERT                        

Ob zur Arbeit, zur Schule oder zum Einkaufen: 
die Busse der Linie 160 bringen Sie bequem zu 
Ihren Zielen im Bereich Sulzbach – St. Ingbert 
– Dudweiler. Mit modernen barrierefreien Fahr-
zeugen ermöglichen wir Ihnen einen schnellen 
und sicheren Weg zu Ihren Zielen und machen 
Sie noch mobiler.

Dank der Unterstützung der Städte Sulzbach, 
Saarbrücken und St. Ingbert können wir den 
Bürgern entlang der Strecke ein attraktives 
ÖPNV Angebot bieten. Wir würden uns freuen, 
wenn Sie unser Angebot zahlreich nutzen. 

Alle Infos erhalten Sie auch auf www.linie160.de 
und über die Saarfahrplan App: die optimierte 
Wahl für iPhone- und Android-Geräte.

Wir wünschen Ihnen allzeit gute Fahrt.

Das saarVV
HandyTicket.

Jetzt Ticket direkt
in der Saarfahrplan-
App kaufen!

Ab 
sofort

erhältlich.

Jetzt Ticket direkt
in der Saarfahrplan-
App kaufen!

SNS-HandyTicket-Plakat-A7_Hoch-RZ.indd   1 20.03.19   16:46

Neuweiler
    Sternplatz 1

Dudweiler
    Dudoplatz

Sulzbach
     Bahnhof

St. Ingbert
   Rendezvousplatz

Montag-Freitag
Beschränkung S F       S F S  F 
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Sportzentrum Sulzbach I I I I I I I I I 13:10 I
Bahnhof Sulzbach 5:06 5:40 6:03 6:25 6:44 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:12 13:19
Bahnhofstr., Sulzbach 5:07 5:41 6:04 6:26 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:13 13:20
Karl-Marx-Str., Neuweiler 5:09 5:43 6:06 6:28 6:47 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:15 13:22
Industriestr., Neuweiler 5:10 5:44 6:07 6:29 6:48 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:16 13:23
Justus-von-Liebig-Str., Neuweiler I 5:46 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Dudoplatz, Dudweiler I 5:07 I I 6:07 I 6:37 I 6:47 I 7:35 I I 8:42 I I I 9:47 I I 10:47 I I 11:47 I 12:42 I 12:47 I I
Turmschulhaus, Dudweiler I 5:08 I I 6:08 I 6:38 I 6:48 I 7:36 I I 8:43 I I I 9:48 I I 10:48 I I 11:48 I 12:43 I 12:48 I I
Klosterstr., Dudweiler I 5:09 I I 6:09 I 6:39 I 6:49 I 7:37 I I 8:44 I I I 9:49 I I 10:49 I I 11:49 I 12:44 I 12:49 I I
Stadtpark, Dudweiler I 5:10 I I 6:10 I 6:40 I 6:50 I 7:38 I I 8:45 I I I 9:50 I I 10:50 I I 11:50 I 12:45 I 12:50 I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler I 5:11 I I 6:11 I 6:41 I 6:51 I 7:39 I I 8:46 I I I 9:51 I I 10:51 I I 11:51 I 12:46 I 12:51 I I
Altersheim, Neuweiler I 5:14 I I 6:14 I 6:44 I 6:54 I 7:42 I I 8:49 I I I 9:54 I I 10:54 I I 11:54 I 12:49 I 12:54 I I
Sternplatz 1, Neuweiler 5:12 5:15 5:48 6:09 6:15 6:31 6:45 6:50 6:55 7:30 7:43 7:55 8:30 8:50 8:55 9:30 9:55 9:55 10:30 10:55 10:55 11:30 11:55 11:55 12:30 12:50 12:55 12:55 13:18 13:30
Feuerwehr, Neuweiler 5:14* 5:17 5:50* 6:11* 6:17 6:33* 6:47 6:52 6:57 7:31 7:45 7:57* 8:31 8:52 8:57* 9:31 9:57* 9:57 10:31 10:57* 10:57 11:31 11:57* 11:57 12:31 12:52 12:57* 12:57 13:19 13:31
Friedhof, Neuweiler 5:15* 5:18 5:51* 6:12* 6:18 6:34* 6:48 6:53 6:58 7:33 7:46 7:58* 8:33 8:53 8:58* 9:33 9:58* 9:58 10:33 10:58* 10:58 11:33 11:58* 11:58 12:33 12:53 12:58* 12:58 13:21 13:33
Brunnenstr., Neuweiler 5:16* 5:19 5:52* 6:13* 6:19 6:35* 6:49 6:54 6:59 7:34 7:47 7:59* 8:34 8:54 8:59* 9:34 9:59* 9:59 10:34 10:59* 10:59 11:34 11:59* 11:59 12:34 12:54 12:59* 12:59 13:22 13:34
Altersheim, Neuweiler 5:20 6:20 6:50 6:55 7:00 7:35 7:48 8:35 8:55 9:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 12:55 13:00 13:23 13:35
Schlackenbergstr., St. Ingbert 5:23 6:23 6:53 6:58 7:03 7:51 8:58 10:03 11:03 12:03 12:58 13:03
In den Schankgärten, St. Ingbert 5:24 6:24 6:54 6:59 7:04 7:52 8:59 10:04 11:04 12:04 12:59 13:04
Amselweg, St. Ingbert I I I I I 7:53 9:00 10:05 11:05 12:05 13:00 13:05
Karlstr., St. Ingbert I I I I I 7:54 9:01 10:06 11:06 12:06 13:01 13:06
St. Barbara-Str., St.Ingbert I I I I I 7:55 9:02 10:07 11:07 12:07 13:02 13:07
Alleestr., St. Ingbert 5:25 6:25 6:55 7:00 7:05 I I I I I I I
Rendezvousplatz, St. Ingbert 5:27 6:27 6:57 7:02 7:07 7:57 9:04 10:09 11:09 12:09 13:04 13:09
Berufsbildungszentrum, St. Ingbert       an 7:01

S	 nur an Schultagen
F	 nur an Ferientagen
*	 ab Sternplatz 1 bereits Anschlussfahrt  160 
	Fahrten der Linie 150

Samstag
Beschränkung      
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach 8:50 9:50 8:20 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 15:50 16:20 17:50 18:20
Bahnhof Sulzbach 5:40 7:49 8:52 9:52 8:22 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:22 15:52 16:22 17:52 18:22
Bahnhofstr., Sulzbach 5:41 7:50 8:53 9:53 8:23 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 15:53 16:23 17:53 18:23
Karl-Marx-Str., Neuweiler 5:43 7:52 8:55 9:55 8:25 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 15:55 16:25 17:55 18:25
Industriestr., Neuweiler 5:44 7:53 8:56 9:56 8:26 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 15:56 16:26 17:56 18:26
Dudoplatz, Dudweiler I I 8:17 I I I 10:17 I I I 12:17 I I I I I I I I
Turmschulhaus, Dudweiler I I 8:18 I I I 10:18 I I I 12:18 I I I I I I I I
Klosterstr., Dudweiler I I 8:19 I I I 10:19 I I I 12:19 I I I I I I I I
Stadtpark, Dudweiler I I 8:20 I I I 10:20 I I I 12:20 I I I I I I I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler I I 8:21 I I I 10:21 I I I 12:21 I I I I I I I I
Altersheim, Neuweiler I I 8:24 I I I 10:24 I I I 12:24 I I I I I I I I
Sternplatz 1, Neuweiler 5:48 7:58 8:25 8:58 9:58 8:30 10:25 10:30 10:58 11:58 12:25 12:30 12:58 13:58 14:30 15:58 16:30 17:58 18:30 19:25
Feuerwehr, Neuweiler 5:50* 8:00* 8:27* 9:00 10:00* 8:31 10:27* 10:31 11:00 12:00* 12:27* 12:31 13:00 14:00* 14:31 16:02* 16:31 18:02* 18:31 19:27
Friedhof, Neuweiler 5:51* 8:01* 8:28* 9:01 10:01* 8:33 10:28* 10:33 11:01 12:01* 12:28* 12:33 13:01 14:01* 14:33 16:03* 16:33 18:03* 18:33 19:28
Brunnenstr., Neuweiler 5:52* 8:02* 8:29* 9:02 10:02* 8:34 10:29* 10:34 11:02 12:02* 12:29* 12:34 13:02 14:02* 14:34 16:04* 16:34 18:04* 18:34 19:29
Altersheim, Neuweiler 8:03* 9:03 10:03* 8:35 10:35 11:03 12:03* 12:35 13:03 14:03* 14:35 16:35 18:35
Schlackenbergstr., St. Ingbert 9:06 11:06 13:06
In den Schankgärten, St. Ingbert 9:07 11:07 13:07
Amselweg, St. Ingbert 9:08 11:08 13:08
Karlstr., St. Ingbert 9:09 11:09 13:09
St. Barbara-Str., St.Ingbert 9:10 11:10 13:10
Alleestr., St. Ingbert I I I
Rendezvousplatz, St. Ingbert              an 9:12 11:12 13:12

Montag-Freitag
Beschränkung S F  S S  F  S S  F  F S    
Einkaufszentrum EKZ, Sulzbach 14:17 14:47 15:15 15:17 15:47 16:15 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Sportzentrum Sulzbach I 14:25 I 15:17 I I 16:17 I I 16:49 I I I I I I I
Bahnhof Sulzbach 13:39 14:19 14:27 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 16:51 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:49
Bahnhofstr., Sulzbach 13:40 14:20 14:28 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 16:52 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:50
Karl-Marx-Str., Neuweiler 13:42 14:22 14:30 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 16:54 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:52
Industriestr., Neuweiler 13:43 14:23 14:31 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 16:55 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:53
Justus-von-Liebig-Str., Neuweiler 13:45 I I I I I I I I I I I I I I I I I 21:55
Dudoplatz, Dudweiler 13:27 I 13:47 I I I 14:47 I I 15:18 I 15:47 I I 16:47 I I I 17:47 I I 18:47 I I 19:47 I I I
Turmschulhaus, Dudweiler 13:28 I 13:48 I I I 14:48 I I 15:19 I 15:48 I I 16:48 I I I 17:48 I I 18:48 I I 19:48 I I I
Klosterstr., Dudweiler 13:29 I 13:49 I I I 14:49 I I 15:20 I 15:49 I I 16:49 I I I 17:49 I I 18:49 I I 19:49 I I I
Stadtpark, Dudweiler 13:30 I 13:50 I I I 14:50 I I 15:21 I 15:50 I I 16:50 I I I 17:50 I I 18:50 I I 19:50 I I I
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler 13:31 I 13:51 I I I 14:51 I I 15:22 I 15:51 I I 16:51 I I I 17:51 I I 18:51 I I 19:51 I I I
Altersheim, Neuweiler 13:34 I 13:54 I I I 14:54 I I 15:25 I 15:54 I I 16:54 I I I 17:54 I I 18:54 I I 19:54 I I I
Sternplatz 1, Neuweiler 13:35 13:47 13:55 14:30 14:33 14:55 14:55 15:30 15:30 15:26 15:55 15:55 16:30 16:30 16:55 16:55 16:57 17:30 17:55 17:55 18:30 18:55 18:55 19:30 19:55 19:55 20:30 21:57
Feuerwehr, Neuweiler 13:37 13:49* 13:57 14:31 14:35 14:57* 14:57 15:31 15:31 15:28 15:57* 15:57 16:31 16:31 16:57 16:57* 16:59* 17:31 17:57 17:57* 18:31 18:57 18:57* 19:31 19:57 19:57* 20:31 21:59
Friedhof, Neuweiler 13:38 13:50* 13:58 14:33 14:36 14:58* 14:58 15:33 15:33 15:29 15:58* 15:58 16:33 16:33 16:58 16:58* 17:00* 17:33 17:58 17:58* 18:33 18:58 18:58* 19:33 19:58 19:58* 20:33 22:00
Brunnenstr., Neuweiler 13:39 13:51* 13:59 14:34 14:37 14:59* 14:59 15:34 15:34 15:30 15:59* 15:59 16:34 16:34 16:59 16:59* 17:01* 17:34 17:59 17:59* 18:34 18:59 18:59* 19:34 19:59 19:59* 20:34 22:01
Altersheim, Neuweiler 13:40 14:00 14:35 14:38 15:00 15:35 15:35 16:00 16:35 16:35 17:00 17:35 18:00 18:35 19:00 19:35 20:00 20:35
Schlackenbergstr., St. Ingbert 13:43 14:03 14:41 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
In den Schankgärten, St. Ingbert 13:44 14:04 14:42 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Amselweg, St. Ingbert 13:45 14:05 14:43 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Karlstr., St. Ingbert 13:46 14:06 14:44 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
St. Barbara-Str., St.Ingbert 13:47 14:07 14:45 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Alleestr., St. Ingbert I I I I I I 18:09 19:09 20:09
Rendezvousplatz, St. Ingbert 13:49 14:09 14:47 15:09 16:09 17:09
Berufsbildungszentrum, St. Ingbert        an

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler 

wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten 

nicht auszuschließen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Das JobTicket
MOBIL IN JOB UND FREIZEIT

www.saarVV.de/jobticket

Mindestens 10 % 
sparen!

SCHON 
AB 

3 PERSONEN

Arbeitnehmer und Arbeitgeber aufgepasst!  
Noch einfacher und günstiger zum JobTicket.

Mehr Infos: www.saarVV.de/jobticket oder im saarVV 
Projektbüro „JobTicket“ unter Tel.: 0681 5003 400.

saarVV-Anz-JobTicket-DinA7-RZ.indd   1 08.11.19   12:14

Linienverlauf 160

Willkommen  
auf der Linie 160.


